

**Årsredovisning**  
för  
**Grusvägen Invest AB**  
559103-6024

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ola Johnsson, Styrelseledamot  
2025-10-16

Styrelsen för Grusvägen Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är förvaltning och uthyrning av fastigheter samt fastighetskötsel.  
Företaget har sitt säte i Kristianstad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 113	649	760	645
Resultat efter finansiella poster	634	-155	-49	1 136
Soliditet (%)	53,0	66,4	67,9	72,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med över 30 procent jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av  
att bolaget under året har tecknat avtal med ytterligare en hyresgäst, vilket medfört en väsentlig ökning  
av hyresintäkterna.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	5 056 003	-155 135	<b>4 950 868</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-155 135	155 135	<b>0</b>
Årets resultat			374 804	<b>374 804</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 900 868</b>	<b>374 804</b>	<b>5 325 672</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 900 868
årets vinst	374 804
	<b>5 275 672</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	440 000
i ny räkning överföres	4 835 672
	<b>5 275 672</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-07-01  
-2025-06-30

2023-07-01  
-2024-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 113 279	648 838
Övriga rörelseintäkter	184 125	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 297 404</b>	<b>648 838</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-28 420	-24 600
Övriga externa kostnader	-433 790	-290 644
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-226 977	-272 477
Övriga rörelsekostnader	-74 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-763 187</b>	<b>-587 721</b>

### Rörelseresultat

**534 217**                      **61 117**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	5 060
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 357	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	226 861	-118 094
Räntekostnader och liknande resultatposter	-128 937	-103 218
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>100 281</b>	<b>-216 252</b>

### Resultat efter finansiella poster

**634 498**                      **-155 135**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	-229 734	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-229 734</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>404 764</b>	<b>-155 135</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-29 960	0
-------------------------	---------	---

### Årets resultat

**374 804**                      **-155 135**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	6 308 035	3 368 037
Inventarier, verktyg och installationer	3	472 088	681 571
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 780 123</b>	<b>4 049 608</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 151 698	2 974 837
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 151 698</b>	<b>2 974 837</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 931 821</b>	<b>7 024 445</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		100 000	0
Övriga fordringar		34 958	37 722
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		230 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>364 958</b>	<b>37 722</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 092 134	399 391
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 092 134</b>	<b>399 391</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 457 092</b>	<b>437 113</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 388 913</b>	<b>7 461 558</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 900 868	5 056 003
Årets resultat		374 804	-155 135
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 275 672</b>	<b>4 900 868</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 325 672</b>	<b>4 950 868</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		229 734	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>229 734</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder		4 223 141	2 083 524
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 223 141</b>	<b>2 083 524</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 270	2 270
Skatteskulder		5 124	0
Övriga skulder		187 197	89 121
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		415 775	335 775
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>610 366</b>	<b>427 166</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 388 913</b>	<b>7 461 558</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 843 350	3 843 350
Inköp	3 029 875	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 873 225</b>	<b>3 843 350</b>
Ingående avskrivningar	-475 313	-385 436
Årets avskrivningar	-89 877	-89 877
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-565 190</b>	<b>-475 313</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 308 035</b>	<b>3 368 037</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 346 400	1 346 400
Inköp	37 992	0
Försäljningar/utrangeringar	-380 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 004 392</b>	<b>1 346 400</b>
Ingående avskrivningar	-664 829	-482 229
Försäljningar/utrangeringar	269 625	0

Årets avskrivningar	-137 100	-182 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-532 304</b>	<b>-664 829</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>472 088</b>	<b>681 571</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	4 067 060	4 020 000
Inköp	0	562 060
Försäljningar	-1 050 000	-515 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 017 060</b>	<b>4 067 060</b>
Ingående nedskrivningar	-1 092 223	-974 129
Återförda nedskrivningar	226 861	0
Årets nedskrivningar	0	-118 094
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-865 362</b>	<b>-1 092 223</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 151 698</b>	<b>2 974 837</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen.	4 223 141	2 083 524
	<b>4 223 141</b>	<b>2 083 524</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-10-09

Kristianstad

*Ola Johnsson*  
Ola Johnsson  
Ordförande  
2025-10-09

*Jonny Andersson*  
Jonny Andersson  
2025-10-13

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-14

Grant Thornton Sweden AB

*Philip Ahlbin*  
Philip Ahlbin  
Auktoriserad revisor
